«
	30
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	1106

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 19.12.2016
№ 2491 «О мерах по обеспечению
безопасности при осуществлении
организованных перевозок групп
детей, перевозок детей»

[bookmark: sub_2]В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ                       город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                      «Об утверждении Регламента Администрации города», во исполнение Перечня                 поручений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                             по вопросу перевозки организованных групп детей на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.04.2017:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2016 № 2491                            «О мерах по обеспечению безопасности при осуществлении организованных                          перевозок групп детей, перевозок детей» изменение, дополнив пункт 1.4 абзацем вторым следующего содержания:
«При осуществлении совместных межмуниципальных закупок по перевозке организованных групп детей на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры руководствоваться типовыми формами и методическими рекомендациями, утвержденными приказом Департамента государственного заказа Ханты-                 Мансийского автономного округа – Югры от 02.06.2017 № 47 «Об утверждении               типовых форм документов».
[bookmark: sub_3]2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации                 и разместить на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_5]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителей главы Администрации города Жердева А.А., Кривцова Н.Н, Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов